МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Адыгейский государственный университет» в г.Белореченске
(филиал ФГБОУ ВО «АГУ» в г.Белореченске)

ПРИКАЗ

27 марта 2020 г. Белореченск № 15-д

О продлении периода реализации образовательного процесса в особом
режиме в условиях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции

В соответствии с приказами Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации от 14 марта 2020 г. № 397 «Об
организации образовательной деятельности в организациях, реализующих
образовательные программы высшего образования и соответствующие
дополнительные профессиональные программы, в условиях предупреждения
распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Российской Федерации» в целях усиления мер по обеспечению безопасных
условий обучения и воспитания обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить с 16 марта 2020 г. по 30 апреля 2020 г. включительно
организацию образовательного процесса (реализацию образовательных
программ в полном объеме) в филиале ФГБОУ ВО «АГУ» в г.
Белореченске, с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий, организацию контактной
работы обучающихся и педагогических работников исключительно в
электронной информационно-образовательной среде университета.

2. Заместителю директора Шаровой Е.И. разместить настоящий приказ на
официальном сайте университета в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

'Врио директора филиала АГУ
в г.Белореченске

Юрист филиала АГУ
в г. Белореченске

М.Н. Силантьев

Т.А. Лопатько

Подготовил: начальник отдела кадров, Белозерцева Ю.И.